
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЮЧИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от   16 ноября 2023 года   №43 

 
 

 «О проведении публичных слушаний 
по проекту бюджета сельского поселения Ключи 

муниципального района  Исаклинский  на 2024 год 
и плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-
ФЗ, решением Собрания представителей сельского поселения Ключи муниципального 
района Исаклинский Самарской области "Об утверждении Порядка организации и 
проведения публичных слушаний в сельском поселении Ключи муниципального 
района Исаклинский Самарской области" от 31 августа 2022 года №75 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Предварительно одобрить Проект бюджета сельского поселения Ключи на 
2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов  и вынести проект бюджета 
сельского поселения Ключи на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  на 
публичные слушания(приложение к настоящему решению). 

2.  Провести      на территории      сельского поселения      Ключи 
муниципального района Исаклинский Самарской области публичные слушания по 
проекту бюджета  сельского поселения Ключина 2024 год и на плановый период 2025 
и 2026 годов в соответствии с Порядком организации и проведения публичных 
слушаний в сельском поселении Ключи муниципального района Исаклинский 
Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского 
поселения Ключи муниципального района Исаклинский Самарской области от  31 
августа 2022 года   №75.    

3.Срок     проведения   публичных   слушаний    составляет    30 дней   с    26 
ноября 2023 года по  25 декабря  2023  года. 

4.Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний 
оканчивается за 3 (три) дня до дня окончания срока публичных слушаний. 

5. Органом,    уполномоченным      на организацию  и  проведение   публичных 
слушаний  назначается Администрация сельского поселения Ключи. 

6. Место     проведения     публичных      слушаний   (место   ведения протокола 
публичных слушаний) – 446580, Самарская область, Исаклинский район, село Ключи, 
ул. Школьная, д.17. 



7. Назначить   лицом, ответственным   за     ведение   протокола публичных
 слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по 
вопросу публичных слушаний, Главу сельского поселения Ключи Кондусову Н.И. 

8. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу
публичных слушаний состоится 01 декабря  2023 года в 11 часов 00 минут по адресу: 
446580, Самарская область, Исаклинский район, село Ключи, ул. Школьная, д.17. 

9. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний,
поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по 
адресу: Самарская область, Исаклинский район, с. Ключи, ул.Школьная, д.17, в 
рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов и на базе федеральной 
государственной информационной системы «Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)». Письменные замечания и предложения подлежат 
приобщению к протоколу публичных слушаний. 

10. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний
оканчивается  22 декабря  2023 года. 

11.Опубликовать настоящее постановление, проект решения Собрания 
представителей сельского поселения Ключи муниципального района Исаклинский 
Самарской области «О проекте бюджета  сельского поселения Ключи на 2024 год и на 
плановый период 2025-2026 годов», в газете «Официальный вестник сельского 
поселения Ключи»,  разместить на сайте Администрации сельского поселения Ключи 
и на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)». 

Глава сельского поселения  
Ключи муниципального района 
Исаклинский Самарской области             Н.И.Кондусова 


